長野県小川村クラインガルテン
借用申込書
令和 ７ 年　　月　　日
一般財団法人小川村農林公社みらい
理事長　小林　裕一郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名            　　　          ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ 　　　　（　　　）

　私は、裏面の募集要項の事項を誓約して、下記のとおり　クラインガルテンを
借用したいので申し込みます。

記

１．借用したい理由：

２．借用したい施設：　農園付き休憩施設

３．１ヶ月に利用できる日数 ：  １ヶ月　　　　日

４．借用者の家族（グループ）構成
	氏　　　名
	 年齢
	 続　柄
	 職　　業
	 　　　　住　　　　　　　　所

５．緊急時の連絡先
	①
	氏名
	住所
	☎

	②
	氏名
	住所
	☎

[bookmark: _GoBack]